

111	Специалист 1 категории Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда Участок тепловых сетей № 4 БМК с. Быков	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Оператор котельной 4 разряда БМК с. Покровка	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Оператор котельной 4 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
ООО "ИКС Южно-Сахалинск"

(должность)

(подпись)

Кирсанов Александр Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.04.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и окружающей среды 1 категории

(должность)

(подпись)

Залева Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.04.25

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Газетдинов Евгений Халифович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.04.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3252

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Александр Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.04.2025